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BRAMY WJAZDOWE I OGRODZENIA

2013

Zakład Metalowy Wiliński powstał w roku 1992. Zajmuje się produkcją wyrobów 

metalowych oraz kowalstwem artystycznym. Produkty powstają z miłości do 

metalu i fascynacji jego plastycznością. Firma tworzy z pasją, a to pozwala wydo-

być z materiału całe piękno.

To co wyróżnia Zakład Metalowy Wiliński to z pewnością jakość wyrobów. 

Produkty wykonywane są ręcznie, pozwalając tym samym na indywidualne 

podejście do każdego zlecenia i podkreślenie jego wyjątkowości. Bogate 

doświadczenie wywodzi się z pieczołowicie podtrzymywanej tradycji, jednym 

z powodów do dumy jest unikatowa kuźnia.

Zakład Metalowy Wiliński oferuje profesjonalne i kompleksowe usługi, w zakresie 

projektowania, dostawy i wykonawstwa konstrukcji stalowych oraz hal. Celem 

jest oferowanie klientom wysokiej jakości produkty i profesjonalną usługę. 

Na rynku obróbki metalu firmę wyróżnia wieloletnie doświadczenie, znajo-

mość technologii oraz szeroka oferta. Podążając za trendami stara się zaska-

kiwać odbiorcę wieloma rozwiązaniami i możliwościami technologicznymi. 

Wdzięczność i zadowolenie inwestora jest dla Zakładu najlepszą nagrodą za 

wykonaną pracę.

 W ofercie: 

l konstrukcje stalowe, hale przemysłowe,

l bramy z automatyką, furtki i ogrodzenia,

l schody i balustrady,

l inne wyroby metalowe na potrzeby klienta.

BRAMY wjazdowe / OGRODZENIA wykonane są ręcznie i charakteryzują się 

przede wszystkim oryginalnymi wzorami oraz jakością cieszącą klientów przez 

długie lata. Możliwość dowolnej aranżacji, indywidualne projekty, bogaty wybór 

elementów ozdobnych, a w szczególności tych powstałych w naszej kuźni spra-

wia, że otoczenie Państwa domu będzie wyjątkowe.

Zakład Metalowy Wiliński oferuje kompleksowość usługi – wykonanie pomia-

rów, przygotowanie projektu, jego realizację, dostawę oraz montaż:

l Projekt: indywidualny, dostosowany do potrzeb klienta, bogate wzornictwo,

l Technologia: możliwość instalacji automatyki: CAME, NICE, SOMFY,

l Malowanie: metodą elektrostatyczną,

l Trwałość: możliwość ocynkowania wyrobu,

l Wykończenie: bogata kolorystyka.

n Zakład Metalowy Wiliński Halina Wilińska
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